



Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

**„Wymiana uszczelnień na wrotach śluzy pociągowej SW Brzeg
wraz z fragmentarycznym remontem peronu śluzy”**

Wyjaśnienia

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o ujednolicenie wartości zamówienia podanej w dokumentacji przetargowej, a mianowicie:

- SWZ pkt 4.8 „Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 400 000,00 zł brutto.”, natomiast w
- Ogłoszeniu o zamówieniu pkt 4.1.5) „Wartość zamówienia: 325 038,71 PLN” Prosimy o podanie właściwej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

W SWZ Zamawiający podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia wyrażoną jako wartość brutto, natomiast w Ogłoszeniu o zamówieniu podaje się wartość szacunkową postępowania, wyrażoną jako kwota netto.

Dla Wykonawcy wiążąca jest kwota podana jako brutto.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o decyzję dotyczącą odłowu ryb podczas odpompowywania komory śluzy. Zamawiający w żadnym z przekazanych dokumentów nie wymaga odłowu ryb z komory śluzy. Natomiast z posiadanego doświadczenia wiemy, że jest to czynność bezwzględnie wymagana i umieszczona jest w Decyzjach i Pozwoleniach wydanych przez odpowiedni Organ. Jeżeli Zamawiający zdecyduje o konieczności wykonania odłowu ryb przed całkowitym odpompowaniem komory śluzy, to prosimy o zwiększenie wartości zamówienia i dodanie pozycji kosztorysowej do wyceny, gdyż jest to czynność o dużych nakładach sprzętu i robocizny, która powinna odbywać się pod odpowiednim nadzorem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga odłowienia ryb w przypadku ich obecności w komorze śluzy. Koszt odłowienia ryb należy uwzględnić w pozycji przedmiarowej nr 3.: „Odpompowanie komory śluzy”.

z up.
ZCA DYREKTORA
Leszek Federowicz

Sporządziła:

Justyna Rochecka

mail: justyna.rochecka@wody.gov.pl

tel. 71 33 78 842

Rochecka